

ÅRSREDOVISNING

för

Bazaar Food Market Malmö AB

Org.nr. 559225-5219

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Bazaar Food Market Malmö AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2024-06-26. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.



Lars Daniel Mattias Karlsson

ÅRSREDOVISNING

för

Bazaar Food Market Malmö AB

Org.nr. 559225-5219

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Bazaar Food Market Malmö AB

Org.nr. 559225-5219

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Malmö bedriver livsmedelsbutiken Bazaar Food Market, i Rosengårds centrum Malmö.

Företagets säte är Malmö

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetens stora omsättningsökning beror framförallt på förbättrad marknadsföring och att driften i butiken blivit bättre. Att vi är en lågpris butik har också hjälpt till då kundernas fokus på låga priser blivit allt tydligare

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2019/2020
Nettoomsättning	154 269 379	118 463 457	119 448 787	23 590 613
Resultat efter finansiella poster	-7 053 567	-19 904 104	-25 149 297	-6 393 959
Soliditet (%)	0,22	0,60	10,51	14,90

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	20113329	-19 904 104	259 225
Balanseras i ny räkning		-19 904 104	19 904 104	0
Erhållna aktieägartillskott		6 900 000		6 900 000
Årets resultat			-7 053 567	-7 053 567
Belopp vid årets utgång	50 000	7 109 225	-7 053 567	105 658
		2023-12-31		2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		58 500 000		51 600 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	7 109 225
Årets resultat	-7 053 567
	55 658
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	55 658
	55 658

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2024070113540

Penneo dokumentnyckel: ETGTC-B2ME3-CXEJL-NDTJ8-MFTY7-2WM0M

Bazaar Food Market Malmö AB

Org.nr. 559225-5219

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		154 269 379	118 463 457
Övriga rörelseintäkter		<u>7 979 084</u>	<u>4 466 078</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		162 248 463	122 929 535
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-125 929 386	-96 714 510
Övriga externa kostnader		-21 625 710	-25 518 715
Personalkostnader	2	-18 897 975	-17 780 249
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 545 497	-2 535 753
Övriga rörelsekostnader		<u>-34 463</u>	<u>-39 250</u>
Summa rörelsekostnader		-169 033 031	-142 588 477
Rörelseresultat		-6 784 568	-19 658 942
Finansiella poster			
Ränteintäkter	3	268 007	1 146
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	<u>-537 006</u>	<u>-246 308</u>
Summa finansiella poster		-268 999	-245 162
Resultat efter finansiella poster		-7 053 567	-19 904 104
Resultat före skatt		-7 053 567	-19 904 104
Årets resultat		<u>-7 053 567</u>	<u>-19 904 104</u>

2024070113541

Penneo dokumentnyckel: ETGTC-B2ME3-CXEJL-NDTJ8-MFTY7-2WMM0M

Bazaar Food Market Malmö AB

Org.nr. 559225-5219

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Förbättringsutgifter på annans fastighet

Summa materiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

Summa varulager**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2023-12-31

2022-12-31

5

9 907 124

12 262 151

6

587 027

640 713

10 494 151

12 902 864

10 494 151

12 902 864

11 713 997

8 036 502

11 713 997

8 036 502

961 554

3 366 119

20 232 200

13 066 773

211 537

510 963

1 895 044

3 683 945

23 300 335

20 627 800

2 583 382

1 403 500

2 583 382

1 403 500

37 597 714

30 067 802

48 091 865

42 970 666

2024070113542

Penneo dokumentnyckel: ETGTC-B2ME3-CXEJL-NDTJ8-MFTY7-2WM0M

Bazaar Food Market Malmö AB

Org.nr. 559225-5219

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

2023-12-31

2022-12-31

Not

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

7 109 225

-7 053 567

55 658

20 113 329

-19 904 104

209 225

Summa eget kapital

105 658

259 225

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

Summa långfristiga skulder

58 351

58 351

58 351

58 351

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

7

7 992 114

33 627 612

72 988

1 304 027

4 931 115

47 927 856

9 570 854

28 556 819

210 360

998 142

3 316 915

42 653 090

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

48 091 865

42 970 666

2024070113543

Penneo dokumentnyckel: ETGTC-B2ME3-CXEJL-NDTJ8-MFTY7-2WMM0M

Bazaar Food Market Malmö AB

Org.nr. 559225-5219

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Förbättringsutgifter på annans fastighet

Antal år

7

14

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2023 2022

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

31,00

29,00

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 2023 2022

Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser fordringar på koncernföretag

265 427

0

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter 2023 2022

Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag

106 709

58 351

Noter till balansräkningen

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

17 442 195

17 391 995

Inköp

136 784

50 200

Utgående anskaffningsvärden

17 578 979

17 442 195

Ingående avskrivningar

-5 180 044

-2 697 973

Årets avskrivningar

-2 491 811

-2 482 071

Utgående avskrivningar

-7 671 855

-5 180 044

Redovisat värde

9 907 124

12 262 151

2024070113544

Penneo dokumentnyckel: ETGTC-B2ME3-CXEJL-NDTJ8-MFTY7-2WM0M

Bazaar Food Market Malmö AB

Org.nr. 559225-5219

NOTER

Not 6	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	751 914	751 914
	Utgående anskaffningsvärden	751 914	751 914
	Ingående avskrivningar	-111 201	-57 519
	Årets avskrivningar	-53 686	-53 682
	Utgående avskrivningar	-164 887	-111 201
	Redovisat värde	587 027	640 713

Not 7	Checkräkningskredit	2023-12-31	2022-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	10 000 000	10 000 000

Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	10 000 000	10 000 000

Not 9	Definition av nyckeltal
	Soliditet
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö enligt datum för digital underskrift

Lars Daniel Mattias Karlsson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats enligt datum för digital underskrift

Forvis Mazars AB

Anders Olof Persson
Auktoriserad revisor

2024070113545

Penneo dokumentnyckel: ETGTC-B2ME3-CXEJL-NDTJ8-MFTY7-2WM0M

2024070113546

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

LARS DANIEL MATTIAS KARLSSON

VD/Styrelseledamot

Serienummer: d74b76b5b2983a[...]ebb594cb15156

IP: 90.225.xxx.xxx

2024-06-25 04:18:17 UTC



Anders Olof Persson

Revisor

Serienummer: b2240e5af9a3d9[...]e1f938ea079e3

IP: 83.233.xxx.xxx

2024-06-25 05:08:27 UTC



Kopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

Penneo dokumentnyckel: ETGTC-B2ME3-CXEJL-NDTJ8-MFTY7-2WM0M
